様式第１号（第６条関係）
みよし市教育委員会後援等の承諾等申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
みよし市教育委員会　　様
申請団体所在地
申請団体名
代表者氏名
連絡先
下記事業を開催するにあたり、貴市教育委員会の後援等を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
記
	申請の内容
	①（後援・共催・協賛・推薦）名義の使用　　　　　　　　　　　　　　　②みよし市教育委員会賞の交付
※該当項目に○印を記入

	事業の名称

	主　催　者

	事業の内容

	開催期日

	開催場所

	入場料・参加料等
	無・有（　　　　　　　円）
徴収目的：入場料・参加料・その他（　　　　　　　　　　　）

	他の後援申請　　（予定）状況
	後援：　　　　　　　　　　　　　共催：
協賛：　　　　　　　　　　　　　推薦：

	教育委員会の後援等が必要な理由

	市広報の掲載予定
	無・有（　　　　月　　　日号掲載予定）

	チラシ等配布予定
	無・有（小学校　　　年生・中学校　　　年生・その他（　　　　））

	前回の承認実績等
	無・有（　　　年　　月　　日申請）
≪提出書類は情報公開の対象となります。≫
□すべての添付書類について、情報公開することに同意します。
□提出書類の一部を情報公開することに同意します。

	教育委員会賞
	賞の内容
	賞状　　枚、　賞品　　点（内容　　　　　　　　　　）

	表彰日時

	他の賞
	無・有　（内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（添付書類）
　①団体の規約、定款、寄付行為等　　②役員名簿　　③事業計画書又は開催要項等
④事業の収支予算書　　⑤名義使用の場合は、チラシ等印刷物原案